
Zarządzenie Nr 3 / 2024 

Wójta Gminy Sztutowo 

  z dnia 8 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Przedszkola  

w Sztutowie. 

     Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 900 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§  1 

Wyznaczam Panią Magdalenę Przytuła  do zastępowania Dyrektora Przedszkola  

w Sztutowie w czasie jego nieobecności w pracy.  

§  2 

Zakres Pani obowiązków i uprawnień określi Dyrektor Przedszkola w Sztutowie. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Wójt Gminy 

        Robert Zieliński 


